
 
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ З  ПИТАНЬ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ 
ТА ОБОРОННОЇ  РОБОТИ 

 
 

 

Н А К А З  

 

05 березня 2018 року                         м. Чернігів                                               №   17 
                                                               
 
 
 

  
 
 

Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації», Указу 
Президента України від 05 травня 2011 року № 547 «Питання забезпечення органами 
виконавчої влади доступу до публічної інформації»  
Н А К А З У Ю: 
 
 

1. Відповідальним за організацію в установленому порядку доступу до 
публічної інформації визначити заступника директора Департаменту – начальника 
управління планування цивільного захисту та оборонної роботи Юрченка 
Станіслава Дмитровича. 

2. Функції із забезпечення доступу запитувачів до інформації у Департаменті 
покласти на заступника директора Департаменту – начальника управління 
планування цивільного захисту та оборонної роботи Юрченка Станіслава 
Дмитровича та начальника  управління організації цивільного захисту, інформації 
та зв’язку Селюченка Володимира Григоровича. 

3. Начальнику відділу зв’язку та  інформаційного забезпечення управління 
організації цивільного захисту, інформації та зв’язку Палій Тетяні Іванівні 
інформаційні матеріали оприлюднювати  на офіційному веб-сайті Департаменту. 

4. Головному спеціалісту відділу планування управління планування 
цивільного захисту та оборонної роботи Сергеюк Ользі Володимирівні  
забезпечити обов’язкову реєстрацію запитів на інформацію.   

5. Визнати таким, що втратив чинність, наказ директора Департаменту від              
04 січня 2016 року № 3. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
 
 

Директор Департаменту                                                                  С.М.Болдирев 

Про доступ до публічної 
інформації 


	УКРАЇНА 
	ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
	ДЕПАРТАМЕНТ З  ПИТАНЬ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ 
	ТА ОБОРОННОЇ  РОБОТИ 
	НАКАЗ 



